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Relatório de Recursos Humanos referente ao mês de Maio/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Matrícula Nome Local de Trabalho Tipo de Folha Admissão Salário Bruto Descontos Salário Líquido Órgão 

20090 ANA PAULA TEIXEIRA DE MORAIS PROHAB - Sede Pagamento 10/05/2010 R$ 4.619,55 R$ 977,52 R$ 3.642,03 PROHAB 

20090 ANA PAULA TEIXEIRA DE MORAIS PROHAB - Sede Férias 10/05/2010 R$ 3.079,73 R$ 76,99 R$ 3.002,74 PROHAB 

20164 ANDREA PEREIRA HONDA  PROHAB - Sede Pagamento 21/02/2019 R$ 4.286,00 R$ 806,28 R$ 3.479,72 PROHAB 

20138 CESAR LEONARDO DA S. RIBEIRO PROHAB - Sede Pagamento 20/07/2016 R$ 5.793,70 R$ 1.644,50 R$ 4.149,20 PROHAB 

10033 CRISTINA MARIA DOTTA PROHAB - Sede Pagamento 17/06/1991 R$ 4.016,50 R$ 1.111,75 R$ 2.904,75 PROHAB 

20159 FLAVIA APARECIDA MASSOLI ROCHA PROHAB – Sede Pagamento 01/10/2018 R$ 5.247,90 R$ 1.039,74 R$ 4.208,16 PROHAB 

40005 IVETE NOGUEIRA PROHAB – Sede Pagamento 06/06/2013 R$ 2.518,50 R$ 258,76 R$ 2.259,74 PROHAB 

10023 IZILDINHA AP. MONTANHEIRO PROHAB – Sede Pagamento 27/06/1990 R$ 4.155,00 R$ 1.148,99 R$ 3.006,01 PROHAB 

20171 JESSICA SEABRA PROHAB – Sede Pagamento 21/01/2021 R$ 8.120,02 R$ 2.101,42 R$ 6.018,60 PROHAB 

20155 JOÃO VÍTOR ALVES RUSSO PROHAB - Sede Pagamento 15/02/2018 R$ 7.063,25 R$ 1.833,68 R$ 5.229,57 PROHAB 

20170 JORGE LUIS NEGRETTO PROHAB – Sede Pagamento 21/01/2021 R$ 8.493,45 R$ 2.049,30 R$ 6.444,15 PROHAB 

20170 JORGE LUIS NEGRETTO PROHAB – Sede Férias 21/01/2021 R$ 1.415,58 R$ 109,22 R$ 1.306,36 PROHAB 

20107 JOSÉ RODRIGUES DOURADO FAC/URE Pagamento 27/02/1980 R$ 2.518,50 R$ 258,76 R$ 2.259,74 PROHAB 

20139 JULIO CEZAR ANDRÉ PROHAB – Sede Pagamento 22/07/2016 R$ 2.303,70 R$ 973,75 R$ 1.329,95 PROHAB 

40002 MARIA TEREZINHA S. DE OLIVEIRA PROHAB – Sede Pagamento 01/10/2019 R$ 3.748,50 R$ 551,47 R$ 3.197,03 PROHAB 

10031 NILMA MARIA SILVA PROHAB – Sede Pagamento 04/02/1991 R$ 9.868,10 R$ 4.178,74 R$ 5.689,36 PROHAB 

10031 NILMA MARIA SILVA PROHAB – Sede Férias 04/02/1991 R$ 1.661,00 R$ 131,31 R$ 1.529,69 PROHAB 

20172 REGINA CELIA PEPINO SILVA PROHAB - Sede Pagamento 15/03/2022 R$ 2.350,18 R$ 218,59 R$ 2.131,59 PROHAB 

20169 RITA DE CASSIA CAMARGO PROHAB – Sede Pagamento 21/01/2021 R$ 9.747,60 R$ 2.380,45 R$ 7.367,15 PROHAB 

20161 ROSANGELA AP. AMBRÓSIO CEZARINO PROHAB – Sede Pagamento 01/10/2018 R$ 2.518,20 R$ 244,48 R$ 2.273,72 PROHAB 

20167 SUZELI CARMIGNOLA PROHAB - Sede Pagamento 29/06/2020 R$ 4.286,00 R$ 949,92 R$ 3.336,08 PROHAB 

20168 WALCINYR BRAGATTO PROHAB - Sede Pagamento 21/01/2021 R$ 10.886,63 R$ 2.725,05 R$ 8.161,58 PROHAB 

20106 YARA MARIA ABREU GEREMIAS PROHAB - Sede Pagamento 02/04/2012 R$ 4.714,60 R$ 1.097,10 R$ 3.617,50 PROHAB 
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Adiantamento da 1ª parcela do 13° Salário - Maio/2022 

 

 

Matrícula Nome Local de Trabalho Tipo de Folha Admissão Valor 

20090 ANA PAULA TEIXEIRA DE MORAIS PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 10/05/2010 R$ 2008,50 

20164 ANDREA PEREIRA HONDA  PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 21/02/2019 R$ 2.143,00 

20138 CESAR LEONARDO DA S. RIBEIRO PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 20/07/2016 R$ 2.323,50 

10033 CRISTINA MARIA DOTTA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 17/06/1991 R$ 1.385,00 

20159 FLAVIA APARECIDA MASSOLI ROCHA PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 01/10/2018 R$ 2.499,00 

40005 IVETE NOGUEIRA PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 06/06/2013 R$ 839,50 

10023 IZILDINHA AP. MONTANHEIRO PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 27/06/1990 R$ 1.385,00 

20171 JESSICA SEABRA PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 21/01/2021 R$ 4.013,60 

20155 JOÃO VÍTOR ALVES RUSSO PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 15/02/2018 R$ 3.498,00 

20170 JORGE LUIS NEGRETTO PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 21/01/2021 R$ 4.013,60 

20107 JOSÉ RODRIGUES DOURADO FAC/URE Adiantamento 1ª parcela 13° salário 27/02/1980 R$ 839,50 

20139 JULIO CEZAR ANDRÉ PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 22/07/2016 R$ 1.097,00 

40002 MARIA TEREZINHA S. DE OLIVEIRA PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 01/10/2019 R$ 1.249,50 

20172 REGINA CELIA PEPINO SILVA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 15/03/2022 R$ 559,67 

20169 RITA DE CASSIA CAMARGO PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 21/01/2021 R$ 4.013,60 

20161 ROSANGELA AP. AMBRÓSIO CEZARINO PROHAB – Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 01/10/2018 R$ 839,50 

20167 SUZELI CARMIGNOLA PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 29/06/2020 R$ 2.143,00 

20168 WALCINYR BRAGATTO PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 21/01/2021 R$ 5.443,32 

20106 YARA MARIA ABREU GEREMIAS PROHAB - Sede Adiantamento 1ª parcela 13° salário 02/04/2012 R$ 2.143,00 


